
 

  

 

© 2023 Herbalife Nutrition. All rights reserved. Sales Strategy & Support  

 

 

 

AKTĪVU SUPERVISOR ATZINĪBAS 
PROGRAMMA 2024 

 
Veidojiet stabilu pamatu savam biznesam, kas ļaus jums un jūsu Organizācijai virzīties uz augšu jūsu Pārdošanas un 
mārketinga plāna ietvaros. 
 
Kvalifikācija: 2500 Kopējā Apjoma punkti katrā no 3 mēnešiem pēc kārtas. Kvalifikācijas periods: 2023. gada 
novembris – 2024. gada decembris. 
 
Par zemāk esošiem Aktīviem Supervisor, kuri kvalificējušies tajos pašos 3 mēnešos kā jūs, jūs varat saņemt Kristālus. 
Jo vairāk Aktīvu Supervisor jums būs, jo vairāk Kristālus saņemsiet!  
(Spēkā ir bloķēšanas noteikumi. Lūdzu, iepazīstieties ar programmas nosacījumiem.) 
 

PROGRAMMAS NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 
1. Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām 
Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi, Not. 8G). 
2. Kvalificētiem neatkarīgajiem partneriem nedrīkst būt ētikas noteikumu pārkāpumu. 
3. Kompānija Herbalife patur tiesības apstiprināt kvalificēto neatkarīgo partneru sarakstu, kā arī apstiprināt un atcelt 
kvalifikācijas.  
4. Kvalifikācija atvērta visiem Supervisor Krievijā, Baltkrievijā, Ukrainā, Latvijā, Lietuvā, Igaunijā, Gruzijā, Armēnijā, 
Azerbaidžānā, Kazahstānā, Kirgizstānā, Mongolijā un Uzbekistānā.  
5. Kvalifikācija ir pamatota uz individuālās partnerības sasniegumiem. 
6. Šķirti neatkarīgie partneri ar dažādiem ID numuriem var izmantot 100% no Apjoma ar kopējo ID, kā arī 100% ar 
individuālo ID.  
7. Ja apjoms, kas iesaistīts kvalifikācijā, tiks atgriezts Kompānijai produkta atgriešanas procedūras ietvaros, Herbalife 
patur tiesības atcelt kvalifikāciju.  
8. Lai kvalificētos Promotion, Jums nepieciešams uzkrāt 2500 Kopējā Apjoma punktus katrā no 3 mēnešiem pēc 
kārtas kvalifikācijas periodā.   
9. Kvalifikācijas periods: novembris 2023 – decembris 2024. 
10. Par zemāk esošiem Aktīviem Supervisor, kuri kvalificējušies tajos pašos 3 mēnešos kā Jūs, Jūs varēsiet saņemt 
Kristālus. Katrs Aktīvs Supervisor – tas ir viens (1) Kristāls.  
11. Ikviens zemāk esošs Aktīvs Supervisor var kļūt par Jūsu Kristālu. Tomēr Aktīva Supervisor parādīšanās vienā 
organizācijas atzarā, automātiski bloķēs Jums citus Aktīvus Supervisor šajā atzarā. Bloķēšanas noteikumi tiek 
attiecināti sākot ar pirmo Aktīvo Supervisor atzarā.   
12. Tiek ņemta vērā Jūsu zemāk esošā organizācija (6 paaudzēs) līdz pirmajam Aktīvam Supervisor.  
13. Lai iegūtu, piemēram, 5 Kristālus, 5 Aktīviem Supervisor dažādos Jūsu organizācijas atzaros jāuzkrāj 2500 Kopējā 
Apjoma punkti tajos pašos 3 mēnešos, kuros Jūs. Tie var būt tie paši Aktīvie Supervisor, kuri tika ņemti vērā Jūsu 
kvalifikācijai uz statusu ar mazāku kristālu skaitu.   
14. Mūsu reģionā atzinība tiek īstenota šādās nominācijās: Aktīvs Supervisor, Aktīvs Supervisor ar 1 Kristālu, Aktīvs 
Supervisor ar 3 Kristāliem, Aktīvs Supervisor ar 5 Kristāliem, Aktīvs Supervisor ar 7 Kristāliem, Aktīvs Supervisor ar 
10 Kristāliem. 
15. Aktīvie Supervisor saņems piespraudi atbilstoši savai kvalifikācijai. Aktīvs Supervisor var pretendēt uz vairākām 
piespraudēm tādā gadījumā, ja sākotnēji viņš/viņa kvalificējies piespraudei ar mazāku Kristālu skaitu, bet pēc tam 
kvalificējies piespraudei ar lielāku Kristālu skaitu.  
16. Panākumu atzinība šīs Programmas ietvaros tiks īstenota katru gadu. Aktīvs Supervisor var sākt kvalifikāciju 
Promotion “Aktīvu Supervisor Atzinības programma 2025” no 2024. gada novembra. Jums būs nepieciešams 
rekvalificēties katru gadu.  
17. Aktīvs Supervisor saņems 2 piespraudes – vienu viņam/viņai un vienu oficiālajam laulātajam.  
18. Tikai Kopējā Apjoma punktus var ieskaitīt kvalifikācijai uz Promotion “Aktīvu Supervisor Atzinības programma”. 
Jūsu Kopējais Apjoms – tas ir Pilnībā kvalificēta Supervisor Apjoms.  
19. Par Jūsu Aktīviem Supervisor var būt gan TAB Team, gan arī tie, kuri nav TAB Team.  
 


